[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
30.07.2015 № 48-547
г. Саратов

 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.06.2000                   № 46-471 «Об утверждении Плана красных линий центрального планировочного района города»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 27.05.2010 № 51-606 «Об использовании земельных участков, расположенных в границах территорий общего пользования муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 29.06.2000                      № 46-471 «Об утверждении Плана красных линий центрального планировочного района города» следующие изменения:

1.1. Пункты 2, 3, 4, 5 решения отменить.

2. План красных линий центрального планировочного района города Саратова, утвержденный решением Саратовской городской Думы от 29.06.2000 № 46-471, действует в части, не противоречащей действующему законодательству                               и утвержденным проектам планировки территорий общего пользования города Саратова, до момента утверждения проектов планировки на всей территории центрального планировочного района города.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                              О.В. Грищенко
О.В. Грищенко  __________________________

Е.В. Злобнова ___________________________

С.В. Азарникова ________________________

В.А. Забровский ________________________

В.В. Ермакова __________________________

О.В. Грищенко  __________________________

Е.В. Злобнова ___________________________

С.В. Азарникова ________________________

В.А. Забровский ________________________

В.В. Ермакова __________________________

_1499860967